



Znak: 71/EZP/IR/482500693/18563/25

Rybnik, dnia: 30.09.2025r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia nieobjętego Ustawą Prawo zamówień publicznych w temacie: „**Remont płyty boiska LKS Orzeł Jankowice przy ul. Sportowej w Jankowicach , nr działki 526/24** (nr sprawy: 482500693).

Zgodnie z § 32, ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą uPzp pt.: **Remont płyty boiska LKS Orzeł Jankowice przy ul. Sportowej w Jankowicach , nr działki 526/24** udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

W związku z rozbieżnościami w opisie projektu proszę o wyjaśnienie, czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż całkowicie nowej trybuny 3 - rzędowej 104 - osobowej z zadaszeniem czy należy zdemontować i ponownie zamontować istniejącą trybunę.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że wykonawca winien zdemontować rzędy siedzeń i podnieść je, dostosowując do wysokości podniesionej murawy. Wykonawca nie ingeruje w konstrukcję zewnętrzną wiaty, jak również w ściany wiaty.

Pytanie nr 2

W związku ze skomplikowanym zakresem prac bardzo proszę o udostępnienie zdjęć stanu istniejącego boiska, w szczególności trybun, wiat oraz ogrodzenia. Brak tych zdjęć uniemożliwia przygotowanie dokładnej wyceny prac

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający udostępnia zdjęcia remontowanego obiektu, które stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3

Proszę o dokładne określenie zakresu prac związanych z remontem ogrodzenia oraz o podanie parametrów istniejącego ogrodzenia.

Odpowiedź

Ogrodzenie o długości ok. 120 m umieszczone wzdłuż południowego boku boiska. W związku z koniecznością podniesienia murawy przedmiotowe ogrodzenie należy całkowicie zdemontować i po wykonaniu podniesienia murawy, zamontować zdemontowane ogrodzenie.

Pytanie nr 4

Projekt budowlany zakłada wyposażenie nawierzchni boiska w siatkę na krety koloru czarnego z polipropylenu o oczku 13x30mm i gramaturze 35g/m², zaś przedmiar robót oczko 13x20mm. Z racji, że większość producentów posiada dostępne siatki o równych oczkach np. 16x16mm i różnych, niekoniecznie w kolorze czarnym (które przeznaczone są przeważnie dla siatek o niższej gramaturze), czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie siatek o oczkach max. 16x16mm i gramaturze min. 35g/m²?

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dopuszcza zastosowanie siatek o oczkach max. 16x16mm i gramaturze min. 35g/m².

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza uziarnienie kruszywa do wykonania nawierzchni 10-31,5mm, ewentualnie zastosowanie mieszanki kruszyw 10-31,5mm i 2-8mm?

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa w przedziale frakcji 10-31,5 i 2-8 mm.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza obsypkę drenu żwirem 16-32mm (zamiast 20/40mm którego frakcja nie jest normatywnym rozwiązaniem)

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dopuszcza obsypkę drenu żwirem 16-32 mm.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza dostosowanie siedzisk stadionowych wraz z posadowieniem do wysokości docelowej, bez ingerencji w samo zadaszenie trybuny i jego konstrukcję zewnętrzną?

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dopuszcza dostosowanie siedzisk stadionowych do odpowiedniej wysokości, którą określi podniesienie murawy, bez ingerencji w zadaszenie trybuny i jej konstrukcję zewnętrzną.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następującym zakresie:

1) Części XIII pkt. 1, 2 i 6 SWZ, otrzymują brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć do: **07.10.2025r.** godz. 09:00.
2. Otwarcie ofert nie jest jawne i nastąpi w dniu **07.10.2025r.**, godz. 09:00.
6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **04.01.2026r.**

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Załączniki do pisma:

- plik-załącznik do odpowiedzi na pytanie 2